

Nyhedsarkiv for 2025

3. marts 2025 Ny leder: De første 2000 dage er de vigtigste i menneskets liv

Sune Thor Olsen er Frederikssund Kommunes nye afdelingsleder for dagtilbud. På tærsklen til den nye organisering, hvor de pædagogiske ledere og forældrebestyrelser får ansvaret for hele ledelsen af det enkelte børnehus, sætter han retning for området: Kerneopgaven er de små børns trivsel, udvikling, læring og dannelse.



Sune Thor Olsen er ny afdelingsleder for dagtilbud. Foto: Frederikssund Kommune.

28. februar 2025 Femårige møder kunst og kontraster i Willumsens maleri

Der er kongeligt bryllup og masser af kontraster på programmet, når kommunens femårige besøger Willumsens Museum. Som en del af Kulturstier møder børnene Willumsens kunst og prøver selv kræfter med forskellige kunstformer.



Børnene fra Børnehuset Maglehøj sidder på gulvet og lytter til en fortælling. Nogle gange spørger Seline om noget, og så peger børnene på billedet for at vise svaret. Foto: Mikala Tordrup, Frederikssund Kommune.

27. februar 2025 Visionsplan på plads for Maritimt Center

Byrådet har godkendt en visionsplan for Maritimt Center Frederikssund. Visionsplanen er en samlet plan for udviklingen af Frederikssund Lystbådehavn og består af et basisprojekt og et visionsprojekt.



Illustration af foreningsplads foran Maritimt Center Frederikssund. Illustration: Tegnestuen DETBLÅ.

27. februar 2025 Ny udviklingsaftale om 660 boliger i Vinge

På byrådets møde onsdag den 26. februar blev det besluttet at Frederikssund Kommune indgår en udviklingsaftale med ejendomsudviklingselskabet NPV. Projektet omfatter ca. 660 boliger i Vinge.



Borgmester Tina Tving Stauning (A) hilser på direktør og partner i NPV, Kim Lang. Foto: Frederikssund Kommune.

26. februar 2025 Partnerskabsaftale mellem Frederikssund Kommune og Anlægsgartner Gottlieb A/S

Den nye partnerskabsaftale markerer en betydningsfuld udvidelse af et allerede solidt samarbejde, som over mange år har haft til formål at skabe jobmuligheder for borgere og tiltrække flere kvalificerede medarbejdere til virksomheden.



Repræsentanter for Anlægsgartner Gottlieb A/S hilser på afdelingsleder kim Askelund Madsen fra Jobcenter Frederikssund. Foto: Frederikssund Kommune.

26. februar 2025 Fest og fejring for foreningslivet

Tre priser og 108 anerkendelser blev uddelt til foreningslivet, da Folkeoplysningsudvalget uddelte årets priser og anerkendelser til foreningsaktive og idrætsudøvere fra hele Frederikssund Kommune.



Alle prisvindere og modtagere af anerkendelser. Foto: Frederikssund Kommune.

20. februar 2025 Uddannelsesreform kan bane vej for styrket og samlet Campus i Frederikssund

Den nyligt indgåede aftale i Folketinget om en reform af de gymnasiale uddannelser bliver taget imod med kyshånd på Campus Frederikssund. Uddannelsesinstitutioner her samt Frederikssund Kommune håber på, at reformen kan være løftestang for ét samlet fælles Campus i Frederikssund med et stort og varieret uddannelsesstilbud til unge mennesker.



Campus Frederikssund. Foto: Kenneth Jensen.

5. februar 2025 Medarbejdere får mere ansvar

I 2022 vendte Regitze Eileen Bruun tilbage til familieområdet i Frederikssund Kommune efter nogle år i en anden kommune. At hun kom tilbage skyldes både det faglige, det sociale og ikke mindst den måde man leder på i Frederikssund Kommune, som involverer medarbejderne mere og giver dem ansvar.



Regitze Eileen Bruun (tv.) sammen med sin centerchef Laila Lunddorf. Foto: Frederikssund Kommune.

4. februar 2025 Seks nominerede til leder- og idrætspriser

Folkeoplysningsudvalget har fundet seks nominerede til årets Unge Lederpris, Lederpris og Idrætspris. Vinderne bliver afsløret ved prisfesten 25. februar 2025.



Modtagere af priser og anerkendelser ved prisfesten 2024. Foto: Frederikssund Kommune.

4. februar 2025 Vinterferie - masser af oplevelser i Fjordlandet

I vinterferien er der mange, der ser frem til at nyde tiden med familien. I Roskilde, Lejre og Frederikssund bugner det med børnevenlige oplevelser i den kommende vinterferie. VisitFjordlandet hjælper dig ud i ferielandet med en stor vinterferieguide.



Der bliver slået katten af tønden på Museum Færggården. Foto: Kristian Grøndahl, ROMU.